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PLANTAS DE SITUAÇÃO E LOCAÇÃO/COBERTA

Rua Antonio Lumack do Monte, 128, 701 - Boa Viagem, Recife / PE. CEP 51.020-000 - Fone 81 98762.0000 
www.andersonvespasiano.com - av@andersonvespasiano.com

ANDERSON VESPASIANO

P. 01/07

ESCALA

Arquitetura 

PROJETO: ANDERSON DE ARRUDA VESPASIANO BORGES

USO/ ATIVIDADE 

CONSTRUÇÃO: 

Todas as vagas para estacionamento, não cotadas, medem 2,20x5,00m.
Serão instalados hidrômetros individuais em todos os apartamentos (Lei Nº 16.759/02)

RESIDENCIAL

TOTAL DE VAGAS

TIPO DE PROJETO

PROPRIETÁRIO: MAKANI BEACH FLAT CARNEIROS SPE LTDA 

ARQUITETO - CAU/PE A 87419-1

51 VAGAS 

EXECUTIVO 

PROJETO EXECUTIVO

CNPJ: 45.189.802/0001-20 
RESP. TÉCNICO: LEVI MANOEL MONTEIRO CINTRA DE MELO CREA/PE nº 048602

APROX. 300 PESSOAS.
POPULAÇÃO PREVISTA

LOTE 16 -A, RESULTANTE DO REMEMBRAMENTO DOS LOTES 07,08,15 e 16, DA QUADRA "30", DO LOTEAMENTO PRIVÊ
SÃO JOSÉ DOS MANGUINHOS, TAMANDARÉ - PE.

JUNHO / 2023 

R02

16
08

07
15

11

14

13

12

10

09

01

02

03

04

05

06

17

18

19

20

21

22

23

24
32

31

30

29

28

27

26

25

RUA PROJETADA

RUA PROJETADA

RUA 
PR

OJE
TA

DA

RUA 
PR

OJE
TA

DA

RUA PROJETADA

RUA PROJETADA

40,00 m

35,01 m

40,46 m

13
,00

 m11
,5

5 
m 35,01 m

12
,0

0 
m

12
,00

 m

30

12
,0

0 
m

12
,0

0 
m 35,01 m

40,00 m

35,21 m
40,46 m

RUA 
PR

OJE
TA

DA

RUA 
PR

OJE
TA

DA

+ 1.50

+ 1.45+ 1.45

+ 0.00

+ 22.66

+ 19.33

+ 17.29

+ 17.29

+ 17.29

+ 0.00

+ 0.00

0.00

0.00

+4.56

N

ÁREA DO TERRENO 

CONSTRUÇÃO

ÁREA SOLO NATURAL

ÁREA TOTAL DE 

1.624,94 m²

ÁREA PRIVATIVA TOTAL

ÁREA DE COBERTA

ÁREA TOTAL DE
USO COMUM

201,02 m²

4.062,28 m²

6.185,27 m²

2.122,99 m²

1.031,49 m²

ÁREA PRIV. COBERT.
ÁREA PRIV. DESCOB. 

3.624,75 m²
437,53 m² + 16.80+ 17.30

+ 17.60+ 17.60

+ 2.50

+ 16.80 + 16.80
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